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REPÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2025

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO

M A R 1 N O E N C A R N A C 1 Ó N 1 s 1c) 1r 1c) / 1 /o\ Y 1u 1DA ECONÓMICA p / REPARACIÓN DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IVIVIENDA.
$
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LAS CARMELITAS, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IMEDICAMENTOS. 1 )

GUARIONEX, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ TRATAMIENTO 1 ,

MUNICIPiO LA VEGA, PROV, LA VEGA. IMÉDICO DE CARMEN PÉREZ. 1 )

LAS CARMELITAS, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE 1 A

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IVIVIENDA. 1 ?

„'~„„„„„:„,'„„„„„„. l=:=1=T~'“'““'='”"'==“”“ 1;
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EL PINITO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IVIVIENDA. l 9

M u N 1 c l p 1 o m v E G A / p R o v # un1 v E G A p 1 /l1Y U D 14 ECONóMICA P / ARREGLO DE MOTOR 11 $

CONANI, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS. 1 p

MERY MIGUELINA EIVEREGILDO

RNAN D EG R

FECHA

02-05-25

09-05-25

12-05-25

12-05-25

13-05-25

13-05-25

13-05-25

19-05-25

19-05-25

20-05-25

20-05-25

CHEQUE No.

31548

31549

31551

31553

31554

31557

31558

31563

31567

31569

31572

MONTO

15,000.00

5,000.00

2, 000.00

4, 000.00

3, 000.00

5, 000.00

5, 000.00

10,000.oo

6, 000.00

3, 500.00

4, 000.00

JULIÁN DELGADO VICTORIANO

MANUEL ENRIQUE POOL GUZMÁN

PORFIRIO GIL

YOCELÍN ALTAGRACIA RAMIREZ

FRANK PEDRITO PLATA

ROSA ABREU ESTÉVEZ

IVIF\IVy LL IVIF\r\lINV r\F\lVIVJ

EDWAR HENRICIUEZ
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FECHA

26-05-25

26-05-25

27-05-25

28-05-25

28-05-25

29-05-25

30-05-25

CHEQUE No.

31619

31620

31623

31624

31625

31626

31627

BENEFICIARIO

JOSEFINA ALVARADO

RAMONA HERNÁNDEZ

WARDES DESIRÉE GARCÍA

LUZ MARÍA DAMARIS MERCEDES

MEREGILDO

PERSEVERANCIA MERCEDES GARCÍA

FELIX MARÍA HERNÁNDEZ

JULiÁN DELGADO vicroRIANO

LOCALIDAD

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

EL ABANICO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CONCEPTO

1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS

RECURSOS.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS

RECURSOS.

l AyUDA BCONÓMICA P/ ENVÍO DE CAIA DE

PAMPERS Y COMESTIBLES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ DONACIÓN DE PUERTA

POLIME TAL.

l AYUDA ECONÓMICA P/ DONACIÓN DE PUERTA
POL IM E TAL.

l AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS

RECURSOS.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS

RECURSOS.

TOTAL

MONTO

5,000.00

5,000.00

4,500.00

9, 200.00

12,000.00

2,000.00

5, 000.00

105,200.00
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