

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2025

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
02-05-25	31548	MARINO ENCARNACIÓN	SOTO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE VIVIENDA.	\$ 15,000.00
09-05-25	31549	JULIÁN DELGADO VICTORIANO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 5,000.00
12-05-25	31551	MERY MIGUELINA EMEREGILDO	POBLADITO DE LICEY, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ESTUDIO MÉDICO.	\$ 2,000.00
12-05-25	31553	MANUEL ENRIQUE POOL GUZMÁN	LAS CARMELITAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 4,000.00
13-05-25	31554	PORFIRIO GIL	GUARIONEX, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ TRATAMIENTO MÉDICO DE CARMEN PÉREZ.	\$ 3,000.00
13-05-25	31557	YOCELÍN ALTAGRACIA RAMIREZ	LAS CARMELITAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE VIVIENDA.	\$ 5,000.00
13-05-25	31558	FRANK PEDRITO PLATA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 5,000.00
19-05-25	31563	ROSA ABREU ESTÉVEZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ CIRUGÍA DE MARCAPASOS.	\$ 10,000.00
19-05-25	31567	MANUEL MARINO RAMOS	EL PINITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE VIVIENDA.	\$ 6,000.00
20-05-25	31569	LUIS FERNANDO MONEGRO BURGOS	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE MOTOR.	\$ 3,500.00
20-05-25	31572	EDWAR HENRIQUEZ	CONANI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 4,000.00

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
26-05-25	31619	JOSEFINA ALVARADO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 5,000.00
26-05-25	31620	RAMONA HERNÁNDEZ	EL ABANICO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 5,000.00
27-05-25	31623	WARDES DESIRÉE GARCÍA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ENVÍO DE CAJA DE PAMPERS Y COMESTIBLES.	\$ 4,500.00
28-05-25	31624	LUZ MARÍA DAMARIS MERCEDES MEREGILDO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ DONACIÓN DE PUERTA POLIMETAL.	\$ 9,200.00
28-05-25	31625	PERSEVERANCIA MERCEDES GARCÍA	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ DONACIÓN DE PUERTA POLIMETAL.	\$ 12,000.00
29-05-25	31626	FELIX MARÍA HERNÁNDEZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.00
30-05-25	31627	JULIÁN DELGADO VICTORIANO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 5,000.00
				TOTAL	\$ 105,200.0

LICOA. NATALIA DE LA CRUZ

ENC. DE CONTABILIDAD